



DILIP BUILDCON LIMITED
INFRASTRUCTURE & BEYOND

October 12, 2018

To
BSE Limited
Listing Department
P.J Tower, Dalal Street
Mumbai – 400001

Stock Symbol -540047

To
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051

Stock Symbol –DBL

Sub :- Advertisement in the newspaper of Postal Ballot Notice.

Dear sir/Madam,

We wish to inform you that in Compliance with Regulation 47 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company has published the advertisement of Postal Ballot Notice in the Newspapers. Please find enclosed the copy of newspaper advertisement of the Postal Ballot Notice published in the Business Standard Newspaper (in English and Hindi) on Friday, October 12, 2018.

The advertisements are also available on the Company's website at www.dilipbuildcon.com

This is for your information and records.

Yours Sincerely

For Dilip Buildcon Limited


Abhishek Shrivastava
Company Secretary



Encl: Copy of advertisement in newspaper



CIN No. L45201MP2006PLC018689

ISO 9001:2008

Regd. Office :

Plot No. 5, Inside Govind Narayan Singh Gate,
Chuna Bhatti, Kolar Road, Bhopal - 462 016 (M.P.)
Ph. : 0755-4029999, Fax : 0755-4029998

E-mail : db@dilipbuildcon.co.in, Website : www.dilipbuildcon.com



DILIP BUILDCON LIMITED

CIN: L45201MP2006PLC018689

Regd. Office: Plot No. 5, Inside Govind Narayan Singh Gate, Chuna Bhatti, Kolar Road, Bhopal 462 016, Madhya Pradesh
 Email :db@dilipbuildcon.co.in; Website: www.dilipbuildcon.com
 Tel: +91 755 4029999; Fax: +91 755 4029998

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on Wednesday, October 10, 2018 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form to all the members whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Thursday October 4, 2018. The Postal Ballot Notices are sent (a) through electronic mail to the members whose valid email IDs are registered in the records of depository participants (b) through physical mode along with a postage self-addressed Business Reply Envelope to all the members whose names appear in the Register of Members/List of beneficial owners as on Thursday October 4, 2018. The Postal Ballot Notices are sent for seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means for the following matters :-

Item No.	Description of the Resolution
1	Special Resolution: To alter main object clause of Memorandum of Association of the Company to start new business activity.

The Company has engaged the services of National Security Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting through Postal Ballot and electronic mode shall commence on Thursday, October 11, 2018 (9.00 a.m. IST) to Friday, November 9, 2018 (5.00 p.m. IST).

The Board of Directors of the Company has appointed CS Piyush Bindal, Practicing Company Secretary, Proprietor of "M/s Piyush Bindal & Associates", Company Secretaries, Bhopal as the Scrutiniser for conducting the postal ballot/e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutiniser not later than the close of working hours (i.e. 5.00 p.m. IST) on Friday, November 9, 2018. Postal Ballot forms received after the close of working hours (i.e. 5.00 p.m. IST) Friday, November 9, 2018 shall be deemed invalid.

Members, whose names appear in the Register of Members/List of beneficial owners as on Thursday October 4, 2018, will be considered for the purpose of voting. A person who is not a member as on the above said date should treat this notice for information purpose only.

Members can opt for only one mode of voting either by physical ballot or by e-voting. If the Members opt for e-voting, then they should not vote by physical ballot and vice versa. However, in case members cast their votes through both the modes i.e. e-voting and physical postal ballots, the vote cast through e-voting shall be treated as valid and the Postal Ballot Form shall be ignored.

In case a Member is desirous of obtaining Postal Ballot in printed form or a duplicate one, the Member may write to the Company or send an e-mail to csabhishek@dilipbuildcon.co.in. The Company shall forward the same along with self addressed Business Reply Envelope to the Member. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website <http://www.dilipbuildcon.com>

The result of the postal ballot shall be announced by the Chairman and Managing Director or any other authorised person of the Company on or before Wednesday, November 14, 2018 and communicated on the same day to the stock exchanges, depository and registrar and share transfer agent. The result of the postal ballot along with the Scrutiniser's Report shall also be displayed on the Company's website at "www.dilipbuildcon.com" for the information to the Members. The date of declaration of the results by the Company is deemed to be the date of passing of the resolutions.

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot including voting by electronic means, members may contact the following:

Mr. Santosh Jaiswal Link Intime India Pvt. Ltd. C101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai 400083, Maharashtra Tel No: +9122-49186000 Fax: +9122-49186060 e-mail: mt.helpdesk@linkintime.co.in	National Security Depository Limited (NSDL). Trade World, 4th floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 www.evoting.nsdl.com or evoting@nsdl.co.in	Abhishek Shrivastava Company Secretary Dilip Buildcon Limited Plot No. 5, Inside Govind Narayan Singh Gate, Chuna Bhatti, Kolar Road, Bhopal 462 016, Tel: 0755-4029999 Email id: csabhishek@dilipbuildcon.co.in
--	--	--

For Dilip Buildcon Limited

Sd/-

Abhishek Shrivastava,
Company Secretary

Date : October, 10, 2018
Place : Bhopal

MORE MATTERS IN

down from ₹74,177. Airtel

REGULATIONS IDBI BANK SAID

ACCOUNTANCE WITH SEBI

स्थान: भोपाल (मध्य प्रदेश)

प्राधिकृत अधिकारी



दिलीप बिल्डकॉन लिमिटेड

सीआईएन: L45201MP2006PLC018689
पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 5, गोविंद नारायण सिंह गेट के अंदर,
चूना भट्टी, कोलार रोड, भोपाल-462016, मध्य प्रदेश
ईमेल: db@dilipbuildcon.co.in; वेबसाइट: www.dilipbuildcon.com
फोन: +91 755 4029999; फैक्स: +91 755 4029998

डाकमत सूचना

एतद्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के अनुसार कंपनी ने गुरुवार, 4 अक्टूबर, 2018 तक सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज नाम वाले सदस्यों को डाकमत की सूचना और डाकमत प्रपत्र का प्रेषण बुधवार, 10 अक्टूबर, 2018 को पूर्ण कर लिया है। डाक मत सूचनाएं गुरुवार, 4 अक्टूबर, 2018 तक सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज नाम वाले सदस्यों (ए) डिपोजिटरी पार्टिसिपेंटों के अभिलेखों में पंजीकृत वैध ईमेल आईडी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मेल से (बी) अन्य सभी सदस्यों को डाक शुल्क अदा किया स्व-पता लिखा बिज़नेस जबाबी लिफाफे के साथ भौतिक माध्यम से भेज दी गई है। डाक मत सूचनाएं निम्नलिखित विषयों के लिए कंपनी के शेयरधारकों का अनुमोदन इलेक्ट्रॉनिक माध्यम सहित डाकमत द्वारा प्राप्त करने के लिए भेजी गई हैं:-

मद सं.	संकल्प का विवरण
1.	विशेष संकल्प: नयी व्यावसायिक गतिविधि आरंभ करने के लिए कंपनी के संस्था के बहिर्नियम के मुख्य उद्देश्य खंड में परिवर्तन के लिए

कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को ई-मतदान सुविधा प्रदान करने के प्रयोजन से नेशनल सिक्यूरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएँ ली गई हैं। सदस्य कृपया नोट करें कि डाकमत से मतदान और इलेक्ट्रॉनिक मतदान गुरुवार, 11 अक्टूबर, 2018 (पूर्व 9.00 भा.मा.स.) को शुरू होगा और शुक्रवार, 9 नवंबर, 2018 (अप. 5.00 भा.मा.स.) को समाप्त हो जायेगा।

डाकमत/ई-मतदान प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से कराने के लिए कंपनी के निदेशक मंडल ने सीएस पीयूष बिंदल, प्रिजिडेंट कंपनी सचिव, प्रमाइअर "मैसर्स पीयूष बिंदल एंड एसोसिएट्स", कंपनी सेक्रेटरीज, भोपाल, को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है। सदस्य कृपया नोट करें कि विधिवत भरे और हस्ताक्षरित डाक मतपत्र संवीक्षक के पास शुक्रवार, 9 नवंबर, 2018 तक कार्यालयीन अवधि (अर्थात अप. 5.00 भा.मा.स.) तक पहुंच जाने चाहिए। समाप्ति अवधि शुक्रवार, 9 नवंबर, 2018 (अर्थात अप. 5.00 भा.मा.स.) के बाद प्राप्त डाक मतपत्रों को अमान्य माना जायेगा।

सदस्य जिनके नाम गुरुवार, 4 अक्टूबर, 2018 तक सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज होंगे वे मतदान प्रयोजन के लिए विचारित होंगे। यदि कोई व्यक्ति उक्त तिथि को सदस्य नहीं होता है तो वह इस सूचना को केवल जानकारी मात्र माने।

सदस्य मतदान के लिए केवल एक अर्थात भौतिक मतपत्र अथवा ई-मतदान को चुन सकते हैं। यदि सदस्य ई-मतदान का चयन करते हैं तो वे भौतिक मतपत्र से मतदान नहीं कर सकेंगे। इसी प्रकार भौतिक मतपत्र से मतदान का चयन करने पर ई-मतदान नहीं कर सकेंगे। यदि कोई सदस्य दोनों माध्यमों अर्थात ई-मतदान और भौतिक डाक मतपत्र से मतदान करता है तो केवल ई-मतदान को वैध माना जायेगा और डाक मतपत्र को छोड़ दिया जायेगा। यदि कोई सदस्य डाक मत प्रपत्र मुद्रित रूप में या इसकी अनुलिपि प्राप्त करना चाहता है तो वह सदस्य कंपनी को लिख सकते हैं और csabhishek@dilipbuildcon.co.in पर ई-मेल भेज सकते हैं। कंपनी सदस्यों को स्व-पता लिखा बिज़नेस जबाबी लिफाफे के साथ इसे भेज देगी। डाकमत सूचना और डाक मत प्रपत्र कंपनी वेबसाइट <http://www.dilipbuildcon.com> से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं।

डाकमत का परिणाम कंपनी के अध्यक्ष और प्रबंधक निदेशक या किसी अन्य प्राधिकृत व्यक्ति द्वारा बुधवार, 14 नवंबर, 2018 तक घोषित किया जायेगा और सभी दिन स्टॉक एक्सचेंजों, डिपोजिटरी और रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट को भेजा जायेगा। संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ डाकमत का परिणाम सदस्यों को सूचनार्थ कंपनी वेबसाइट www.dilipbuildcon.com पर भी प्रदर्शित किया जायेगा। कंपनी द्वारा परिणाम घोषित होने की तारीख को संकल्प पारित होने की तिथि माना जायेगा।

इलेक्ट्रॉनिक मतदान सहित डाक मतपत्र द्वारा मतदान संबंधी किसी प्रश्न/शिकायत समाधान के लिए सदस्य निम्नलिखित को संपर्क कर सकते हैं:

<p>श्री संतोष जायसवाल लिंग इनटाइम इंडिया प्रा. लि. सी101, 247 पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रमोली वेस्ट, मुंबई-400083, महाराष्ट्र फोन नं.: +9122-49186000 फैक्स: +9122-49186060 ई-मेल: rmt.helpdesk@linkintime.co.in</p>	<p>नेशनल सिक्यूरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ट्रेड वर्ल्ड, 4वां तल, कमला मिल्स कम्पाउंड, सेनापति बापत मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013 www.evoting.nsdl.com या evoting@nsdl.co.in</p>	<p>अभिषेक श्रीवास्तव कंपनी सचिव, दिलीप बिल्डकॉन लिमिटेड प्लॉट नं. 5, गोविंद नारायण सिंह गेट के अंदर, चूना भट्टी, कोलार रोड, भोपाल-462016 फोन: 0755-4029999 ईमेल: csabhishek@dilipbuildcon.co.in</p>
---	--	---

दिनांक: 10 अक्टूबर, 2018

स्थान: भोपाल

दिलीप बिल्डकॉन लिमिटेड

कंपनी सचिव

अभिषेक श्रीवास्तव

कंपनी सचिव